[image: image1.png]

Березовский сельский Совет депутатов
Абанского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ
22 .10.2013 год                               с. Березовка                                       № 48-111Р

О внесении изменений в Решение Березовского сельского Совета депутатов Абанского  района № 41-93Р от 22.02.2013 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими замещающие должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей и старшей группы на  едином краевом портале « Красноярский край».
   Руководствуясь статьёй 23 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Березовского сельского Совета депутатов Абанского  района № 41-93Р от 22.02.2013 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими замещающие должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей и старшей группы на  едином краевом портале « Красноярский край»., а именно:

фразу в названии и по тексту «на едином краевом портале «Красноярский край» заменить на фразу «… на сайте муниципального образования Абанский район»
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красное знамя».
Глава Березовского сельсовета                                                   И.И.Бочарова